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در مراسم تجلیل از برگزیدگان ملی بخش کشاورزی صورت گرفت

تأکیدرئیسجمهوربرنقشتعاونیها
درجمعآوریوتوزیعمحصولاتکشاورزی

سرویس اقتصادی-
رئیس جمهور با بیان اینکه نباید حاصل زحمت کشاورز 
نصیب دلال شود یا هدر برود، افزود: تعاونی هایی در گذشته بود 
که محصولات کشاورزی را جمع آوری و سپس توزیع می کرد. 
 به گزارش کیهان، مسعود پزشکیان، دیروز با حضور در 
سی و هشتمین دوره تجلیل از برگزیدگان کشاورزی در سالن اجلاس 
سران که از ۳۱ تولید کننده برتر در حوزه کشاورزی تجلیل شد، اظهار 
کرد: این باور که من می توانم کاری را انجام دهم سرآغاز رشد و توسعه 
است. ما می توانیم مشکل خود را در کشور حل کنیم. مگر دیگران 
چه کردند که ما نمی توانیم. چه کسی گفته که ما از دیگران پایین تر 

هستیم؟ جایگاه ما این جا نیست که هستیم. 
او تصریح کرد: جای خودمان را باید خودمان مشخص کنیم. این 
آغاز هر تحول و دگرگونی است. در کشوری زندگی می کنیم که مقدار 
آب و خاک در آن مشخص است. ما باید کاری کنیم که این آب و 

خاک همواره بماند و جاری باشد. 
حاصلزحمتکشاورزدرجیبدلال

رئیس جمهور ادامه داد: اینکه چه چیزی را با چه کیفیتی بکاریم 
جزو الفبای تصمیم گیری و سیاست گذاری ما است. چی بکاریم و چه 
مقدار بکاریم و کجا عرضه کنیم. چه چیزهایی را باید با همسایگان خود 
تبادل کنیم. چه استانداردهایی داشته باشد که در بازارهای بین المللی 

رد نشود. بازارها باید تشنه کالایی باشد که شما تولید می کنید.
پزشکیان افزود: حاکمیت و دولت و نهادها وظیفه دارند. وزارتخانه 
باید بستر را برای رشد و ارتقای شما فراهم کند. من خبر دارم که 
کشاورزان چگونه زحمت می کشند اما تولیدات کشاورز را دلالان از 

دست آن ها درآورده و چندین برابر در بازار می فروشند. 
وی تصریح کرد: نباید حاصل زحمت کشاورز نصیب دلال شود 
یا هدر برود. تعاونی هایی در گذشته بود که محصولات کشاورزی را 
جمع آوری و سپس توزیع می کرد. کشاورز نباید مجبور شود؛ محصول 

خود را چال کند. 
رئیس جمهور ادامه داد: تناسب بین منابع و مصارف اصل است. 
باید بتوانیم با نگاه خود تناسب را در منابع و مصارفی که داریم ایجاد 
کنیم. منابع ما آب و خاک است و باید طوری برداشت کنیم که نابود 
نشود. شما کشاورزان و تولیدکنندگان مدیریت کنید. ما کمک خواهیم 

کرد این مدیریت رقم بخورد. 
گفتنی است، بر اساس سیاست های اصل 44 قانون اساسی، 

روستائیان باید از طریق یک تعاونی فراگیر ملی، توانمند شوند.
تاکیدبرکشاورزیروستاپایهودانشبنیان

همچنین غلامرضا نوری؛ وزیر جهاد کشاورزی  در این مراسم 
اظهار داشت: برای غلبه بر پیامدها و اطمینان از بهره مندی آحاد 
جامعه به غذای سالم، کافی و مقرون به صرفه بدون تخریب منابع 
پایه آب و خاک و تنوع زیستی نیاز است تا الگوی بخش کشاورزی 

به الگوی کشاورز محور و روستاپایه تغییر یابد.
وی با تاکید بر تامین امنیت غذایی تصریح کرد: بخش کشاورزی و 
منابع طبیعی بر اساس برنامه هفتم مکلف شده به طور متوسط سالانه 
5.5 درصد رشد در ارزش افزوده ایجاد کند و ۳5 درصد این رشد باید 
از طریق بهره وری انجام شود. بنابراین، نیاز است تا نگاه به کشاورزی 
سنتی به کشاورزی بهره ور و دانش پایه با محوریت برخورداری از 
حضور و ارتقای دانش غنی بومی و به کارگیری دانش نوین تغییر یابد.

معرفی146کشاورزنمونهواغلبجوان
محمد مهدی قاسمی؛ رئیس مؤسسه آموزش و ترویج کشاورزی 
نیز در مراسم تجلیل از کشاورزان نمونه اظهار داشت: ۱46 
برگزیده ای که امروز معرفی می شوند از میان 64 هزار کشاورز 
موفق سراسر کشور انتخاب شده اند. کشاورزانی که در سطح ملی 
از آنها تجلیل می شود در دانش بنیان کردن تولید پیشقدم و خلاق 
بوده اند و همکاری مؤثر و مناسبی با شرکت های دانش بنیان و 

مراکز تحقیقاتی داشته اند.
او با بیان اینکه تمایل به استفاده از روش ها و فناوری های نوین 
علاوه بر کشاورزان جوان و تحصیلکرده در میان کشاورزان سنتی نیز 
وجود دارد، افزود: اگر آمار کشاورزان زیر دیپلم را 60 درصد بدانیم 
این رقم در بین کشاورزان نمونه 40 درصد است که نشان می دهد 

تحصیلات و ریسک پذیری بیشتری دارند.
گفتنی است، نماینده ولی فقیه در وزارت جهادکشاورزی بر تحقق 
امنیت غذایی تاکید کرد. همچنین نکته قابل تقدیر مراسم دیروز این 
بود که تعدادی از کشاورزانی که مورد تجلیل قرار گرفتند جوان بودند.

کیهان گزارش می دهد

ضربهاطلاعاتسپاهبه۳۰۰مرکزقاچاقسوخت
اکنوننوبتمسئولاناستکههمراهیکنند

سریال خسارت های کرسنت ادامه دارد

ساختمانشرکتملینفتدرهلند
نیزتوقیفشد

پس از لندن، این بار نوبت به روتردام رسید؛ دادگاه منطقه ای 
هلند حکم به مصادره یکی دیگر از اموال شرکت ملی نفت ایران 

)NIOC( به دلیل پرونده کرسنت داد.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، جمعه شب خبری در فضای مجازی 
مبنی بر مصادره ساختمان شرکت ملی نفت کشورمان در هلند به دلیل 

پرونده کرسنت منتشر شد.
این اتفاق با سکوت شرکت ملی نفت ایران و وزارت نفت تا این 
لحظه همراه بود. خبرگزاری دانشجو به دلیل اهمیت این اتفاق از نظر 
منافع ملی مردم ایران به بررسی و صحت سنجی این مطلب پرداخت؛ 
نتیجه این بررسی ها که ترجمه دادگاه محلی روتردام است را در ادامه 

گزارش می خوانید:
دادگاه منطقه ای روتردام در تاریخ ۳0 اکتبر ۲0۲4 )۹ آبان ۱40۳( 
 به بررسی اختلاف میان شرکت ملی نفت ایران و شرکت هلندی
 Heuvel Vastgoed B.V. درخصوص فروش ساختمان توقیف شده در روتردام 
پرداخت در نهایت طبق اعلام این دادگاه با درخواست های ایران رد شد و 

رأی به مصادره این ساختمان داده شد.
ساختمان شرکت ملی نفت ایران به دلیل بدهی بیش از ۲.6 
 میلیارد دلاری شرکت ملی نفت ایران NIOC به شرکت کرسنت 
Crescent Gas Corporation و بر اساس رأی داوری بین المللی توقیف شده 

بود. در پی این رأی، ملک مذکور در تاریخ ۲0 آوریل ۲0۲۳ طی یک 
مزایده عمومی به شرکت Heuvel واگذار شد.

کرسنت در ۲0 مه ۲0۲۲ حکم توقیف موقت ملک شرکت ملی نفت 
ایران را دریافت کرده بود پس از آن، در تاریخ 5 دسامبر ۲0۲۲ دادگاه 
هلند رأی داوری بین المللی را به رسمیت شناخت و امکان اجرای آن 
را فراهم کرد به همین دلیل، ساختمان مذکور در یک مزایده عمومی 

به فروش رسید.
دفاعیاتشرکتملینفتایراندردادگاهروتردامچهبود؟

شرکت ملی نفت ایران در دفاعیه خود عنوان کرد این ساختمان تحت 
مالکیت یک شرکت دولتی است و بر اساس قوانین بین المللی، اموال دولتی 
باید از توقیف و مزایده مصون باشند؛ این شرکت خواستار ابطال مزایده 

و بازگرداندن ساختمان شد.
در مقابل، شرکت Heuvel ادعا کرد که مزایده  آوریل ۲0۲۳ مطابق 
قوانین برگزار شده و این شرکت مالک رسمی ساختمان محسوب می شود 
در نهایت نیز دادگاه تمامی درخواست های موقت شرکت ملی نفت ایران 

از جمله بازپس گیری ساختمان را رد کرد.
سریالخسارتهایکرسنت

این اولین بار نیست که اموال ایران به دلیل بدهی های مرتبط با 
کرسنت توقیف می شود. پیش تر، در تاریخ ۱۸ آوریل ۲0۲4 )۳0 فروردین 
۱40۳(، دادگاهی در بریتانیا حکم توقیف ساختمانی متعلق به شرکت 
ملی نفت ایران به ارزش ۱00 میلیون پوند )۱۲5 میلیون دلار( در مرکز 

لندن را صادر کرد.
این ساختمان، که با نام NIOC House شناخته می شود، در نزدیکی 
پارلمان بریتانیا و کلیسای وست مینستر قرار داشت و برای حدود 50 سال 
در مالکیت ایران بود. در آن پرونده نیز NIOC استدلال کرده بود که انتقال 
مالکیت این ساختمان به صندوق بازنشستگی، آن را از دسترس طلبکاران 
خارج کرده است. با این حال، دادگاه بریتانیا به این نتیجه رسید که مالکیت 

حقیقی همچنان در اختیار ایران است و دستور به توقیف ملک داد.
ادامه روند خسارت بار قرارداد ننگین کرسنت می تواند باعث به خطر 
افتادن منافع و اموال ملت ایران در کشور های دیگر شود و کرسنت به 
دیگر اموال ما چشم دوخته باشد و با طرح دعوی در دادگاه های محلی 
ملک های شرکت ملی نفت ایران را توقیف کند و مشخص نیست چه 

زمانی قرار است ترمز این سلسله اتفاقات کشیده شود.
برخی بر این باورند اگر هر چه زودتر محاکمه بیژن نامدار زنگنه، 
وزیر نفت وقت کشورمان در زمان انعقاد قرارداد کرسنت در داخل ایران 
به نتیجه برسد، شرایط شرکت ملی نفت در دادگاه های بین المللی برای 

تخفیف گرفتن ایجاد می شود.

معاهده ۲۰ ساله ای که به امضای رؤسای 
جمهوری ایران و جمهوری فدراتیو روسیه رسید؛ 
 تسهیل روابط بانکی تا کریدور شمال – جنوب 

را دربرمی گیرد.
به گزارش وزارت اقتصاد، توافقنامه جامع ۲0ساله 
راهبردی ایران و روسیه عصر جمعه ۲۸ دی ماه در 
جریان سفر رئیس جمهور کشورمان به روسیه به 
امضا رسید؛ توافقی که در بستر شرایط منطقه ای 
و بین المللی، رویدادی مهم به ویژه از ابعاد اقتصادی 
تلقی می شود. ارتباط عمیق تر اقتصادی ایران و روسیه 
با توجه  به عضویت دو کشور در سازمان همکاری 
شانگهای و پیمان بریکس می تواند در ابعاد اقتصادی 

به اهمیت بیشتر این توافق بیفزاید.
معاهده مشارکت جامع راهبردی بین جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری فدراتیو روسیه مشتمل بر 
4۷ ماده منتشر شد که همه حوزه ها را در برمی گیرد. 
این معاهده در 4۷ ماده و در حوزه های همکاری 
اقتصادی و تجاری، همکاری نظامی و دفاعی، 
فناوری و انرژی و فرهنگی و آموزشی است که به 
سیاست های راهبردی و پیشبرد روابط بین دو کشور 

کمک شایانی می کند.
تسهیلسازوکارهایتجارتوکسبوکار

ماده ۱۸ این معاهده تصریح دارد که طرف های 
متعاهد به توسعه همکاری های تجاری، اقتصادی و 
صنعتی، ایجاد مزیت های اقتصادی متقابل از جمله 
سرمایه گذاری های مشترک، تأمین مالی زیرساخت ها، 
تسهیل سازوکارهای تجارت و کسب وکار، همکاری در 
امور بانکی، ترویج و تأمین متقابل کالا، کار، خدمات، 
اطلاعات و محصولات فعالیت های فکری از جمله 

حقوق انحصاری مربوطه، مساعدت خواهند داشت.
بر مبنای ماده ۲0 این معاهده، با هدف افزایش 
حجم تجارت متقابل، طرف های متعاهد شرایطی برای 
توسعه همکاری بین مؤسسات اعتباری طرف های 

متعاهد با در نظرگرفتن اسناد حقوقی بین المللی در 
زمینه مبارزه با پول شویی و تأمین مالی تروریسم، 
که طرف های متعاهد عضو آنها هستند استفاده 
از ابزارهای مختلف تأمین مالی تجارت، توسعه 
پروژه های حمایت مشترک از صادرات متقابل، افزایش 
ظرفیت سرمایه گذاری، گسترش سرمایه گذاری های 
متقابل بین اشخاص حقیقی، شرکت های دولتی 
و خصوصی را فراهم خواهند ساخت و از حمایت 
مقتضی از سرمایه گذاری های متقابل اطمینان حاصل 

خواهند کرد.
طرف های متعاهد به منظور ایجاد زیرساخت 
پرداخت نوین مستقل از دولت های ثالث، گذار به 
پرداخت های دوجانبه به ارزهای ملی، تقویت همکاری 
مستقیم بین بانکی و ترویج محصولات مالی ملی، 

همکاری خواهند کرد.
بر اساس بند دیگری از این ماده طرف های 
متعاهد همکاری خود را باهدف توسعه تجارت و 
تشویق سرمایه گذاری ها در مناطق اقتصادی ویژه/

آزاد طرف های متعاهد گسترش خواهند داد.
بر این  اساس طرف های متعاهد به مناطق 
اقتصادی ویژه/ آزاد جمهوری اسلامی ایران و 
فدراسیون روسیه در جهت انجام اقدامات معطوف 
به ایجاد شرکت های مشترک در زمینه های مورد 
علاقه متقابل مساعدت خواهند کرد و به ایجاد مناطق 
صنعتی توجه خواهند کرد. همچنین طرف های 
متعاهد آمادگی خود را برای توسعه همکاری های 
سودمند متقابل در صنایع استخراج طلا، فرآوری طلا، 

الماس- برلیان و جواهرات اعلام می کنند.
توسعههمکاریمشترکدرحوزهحملونقل

بر مبنای ماده ۲۱، طرف های متعاهد با درنظر 
گرفتن توانایی ها و ظرفیت های خود از همکاری 
نزدیک در زمینه حمل ونقل حمایت خواهند کرد 
و تمایل خود را برای توسعه همه جانبه شراکت در 

حوزه حمل ونقل بر مبنای سودمندی متقابل تأیید 
خواهند کرد.

طرف های متعاهد شرایط مساعدی را برای 
متصدیان حمل ونقل جمهوری اسلامی ایران 
و فدراسیون روسیه، تسهیل روند حمل ونقل و 
جابه جایی مسافران با استفاده از تمامی روش های 
حمل ونقل و افزایش حجم آنها، استفاده مؤثر از 
زیرساخت های جاده ای و مرزی، فراهم خواهند 
ساخت. طرف های متعاهد همکاری در زمینه 
حمل ونقل جاده ای، ریلی، هوایی، دریایی و ترکیبی 
و نیز آموزش متخصصان در زمینه حمل ونقل را 

گسترش خواهند داد.
طرف های متعاهد در توسعه کریدورهای 
حمل ونقل بین المللی که از قلمرو جمهوری اسلامی 
ایران و فدراسیون روسیه عبور می کند، به ویژه کریدور 
بین المللی حمل ونقل شمال- جنوب فعالانه همکاری 
خواهند نمود. این همکاری شامل ترویج کالا با مبدأ 
یک طرف متعاهد در بازارهای دولت های ثالث و 
همچنین فراهم سازی شرایط توسعه حمل ونقل 
یکپارچه از طریق کریدورهای حمل ونقل، هم از 
طریق حمل ونقل دوجانبه و هم از طریق حمل ونقل 

ترانزیتی در قلمرو خود، خواهد بود.
فرزانه صادق؛ وزیر راه و شهرسازی درباره توافقات 
با روسیه گفت: در موضوعات مرتبط با حمل ونقل 
ریلی، هوائی و دریایی و جاده ای، همچنین در بخش 

کالا و مسافر، توافق هایی بین دو کشور انجام شد.
جزئیاتهمکاریهادرحوزهنفتوگاز

ماده ۲۲ این معاهده به همکاری در حوزه انرژی 
اختصاص دارد؛ براین  اساس طرف های متعاهد 
همکاری دوجانبه در حوزه انرژی را گسترش 
خواهند داد. همکاری علمی و فنی، تبادل تجربیات 
و به کارگیری فناوری های روز و پیشرفته در استخراج، 
فرآوری و حمل ونقل نفت و گاز؛ مساعدت به شرکت ها 

و سازمان های ایرانی و روسی در بخش سوخت و 
انرژی جهت گسترش همکاری ها از جمله عرضه 
انرژی و عملیات سوآپ؛ تشویق سرمایه گذاری در 
چارچوب همکاری دوجانبه در پروژه های توسعه 
میادین نفتی و گازی در قلمرو طرف های متعاهد؛ 
تشویق پروژه های زیربنایی حائز اهمیت برای تأمین 
امنیت انرژی جهانی و منطقه ای؛ تأمین دسترسی 
بدون تبعیض به بازارهای بین المللی انرژی و افزایش 
رقابت پذیری آنها؛ همکاری و اجرای یک سیاست 
هماهنگ در چارچوب مجامع بین المللی انرژی مانند 
مجمع کشورهای صادرکننده گاز و اوپک پلاس. 
علاوه بر این، طرف های متعاهد سطح همکاری، تبادل 
نظر و تجربیات در زمینه منابع تجدیدپذیر انرژی را 

ارتقا خواهند داد.
احداثتأسیساتجدیدانرژیهستهای

بر اساس ماده ۲۳ این معاهده، طرف های متعاهد 
به توسعه و گسترش روابط بلندمدت و متقابلًا 
سودمند به منظور اجرای پروژه های مشترک در زمینه 
استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی از جمله احداث 

تأسیسات انرژی هسته ای مبادرت خواهند نمود.
ماده ۲4 این معاهده می گوید که طرف های 
متعاهد همکاری ها را در زمینه های کشاورزی، 
شیلات، دامپزشکی، حفاظت و قرنطینه گیاهان و 
تولید بذر به منظور افزایش تجارت و دسترسی متقابل 
محصولات کشاورزی به بازارهای طرف های متعاهد و 

بازارهای دولت های ثالث توسعه خواهند داد.
بر اساس ماده ۲5، طرف های متعاهد همکاری 
گمرکی از جمله اجرای پروژه های ایجاد یک کریدور 
تسهیل شده گمرکی، شناسایی متقابل برنامه های 
فعالان اقتصادی مجاز به منظور تشویق به ایجاد 
زنجیره های امن تأمین کالا، سازماندهی همکاری های 
اداری و تبادل اطلاعات گمرکی بین نهادهای گمرکی 

خود را انجام خواهند داد.
ادامه از صفحه ۶

برگ سبز و سند کمپانی خودرو 
سواری پراید جی ال ایکس آی به 
شماره پلاک ۶1۶ ه  93- ایران 14 
به رنگ سفید روغنی مدل 1389 و 
شماره موتور 345۶180 و شماره 
 S1412289177388 شاسی 
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پراید  سواری  خودرو  سبز  برگ 
پلاک شماره  به  آی   جی تی ایکس 

رنگ  به   14 ایران   -75 ب   38۶
نقره ای متالیک مدل 1384 و شماره 
موتور 01239510 و شماره شاسی 
S14122845937۶1 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهیهای
مفقودی

برگ سبز خودرو پژو 20۶ مدل 138۶ پلاک 
9۶1 م ۶۶ ایران 30 شاسی 18910104 
موتور 13385012224 بنام آرش کشورخواه 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو وانت پیکان 
پلاک شماره  به   1۶00OHV 

347 ب 55- ایران 29 به رنگ سفید 
شیری روغنی مدل 1389 و شماره 
موتور 11489087727 و شماره 
 NAAA4۶AA9BG172412 شاسی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز و سند خودرو سواری سیستم 
سپند تیپ پی کی آی مدل 1384 به 
رنگ نوک مدادی- متالیک به شماره 
به  ایران 43  د 89  انتظامی 83۶ 
شماره شاسی 05025۶ و شماره موتور 
M1310۶2235 مربوط به مصطفی 
بصیری جزی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)ساری(

سند کمپانی)کارخانه( خودرو سواری هاچ بک 
 IGGOVPROAT تیپ  فونیکس  سیستم 
مدل 1401 برنگ سفید روغنی شماره 
موتور MVME4T15CBKN018۶58 شماره 
شاسی NATGBACJ9N1012773 و شماره 
پلاک ایران 73-934 ن 34 به نام رضا 
پورحاتم مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس

برگ سبز، سند کمپانی و کارت 
ی  ر ا سو و  ر د خو ت  مشخصا
 پژو I-MT 207 به شماره پلاک

445 و 78- ایران 14 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1397 و شماره موتور 
179B002051۶ و شماره شاسی 
مفقود   NAAR03FE5JJ۶3051۶
شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروی سواری 
 پراید به شماره انتظامی
314 د 83 ایران 87 با شماره 
موتور 521301 با شماره 
 S1412282979082 شاسی
مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2616-1403/7/11 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
ابوالقاسم  فرزند  دستجردی  اصغر  منوچهر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
بشماره شناسنامه 21 صادره از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15996/86 
مترمربع پلاک 1604 فرعی از 152 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی 
دستجرد خریداری از مالک رسمی آقای داود کریمی دستجردی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/30

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار
م الف:34۰

تاریخ انتشارآگهی: 14۰3/1۰/3۰   
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پارس آباد 
 به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان پارس آباد راس ساعت 
۱0 روز 5شنبه  مورخ ۱40۳/۱۱/۱۱ در محل پارس آباد بالای کمربندی رو به روی کلانتری مسجد امام علی )ع(برگزار 
می گردد. از کلیه اعضاء یا نمایندگان تام الاختیار آنان دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 
این جلسه حضور به هم رسانند ضمناً مستندا به بند ۱۱ صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم 
۱۳۹4/۱0/4 صرفا و کالتنامه های ارائه شده از طریق دفاتر اسناد رسمی در مجمع مذکور مورد پذیرش خواهد بود.

دستور جلسه:1- تصمیم گیری درخصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی
۲- اتخاذ تصمیم درخصوص اصلاح ماده 5۹اساسنامه مورد عمل تعاونی

رئیس هیئت مدیره شرکت مسکن فرهنگیان پارس آباد 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
 شرکت سرو نقره ای تهران سهامی خاص

بدینوسلیه از کلیه صاحبان سهام شرکت سرو نقره ای 
تهران سهامی خاص ثبت شده بشماره 6۹۷۹۷ و شناسه 
ملی ۱0۱0۱۱4۷۳4۲دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در ساعت ۱0:00صبح روز شنبه مورخ 
۱40۳/۱۱/۱۳ در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: تغییر نشانی شرکت

هیئت مدیره شرکت سرو نقره ای تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1- برابر رای شماره ۱40۳60۳0۹00۹000۹۲6 مورخ ۱40۳/4/۱0 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت 
شرقی )معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱40۲۱۱440۹00۹000۳۹۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد مرادی معلم کلایه فرزند حسین بشماره شناسنامه 4۹6 کد ملی 5۸0۹۷5۹۱4۹ صادره از 
معلم کلایه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۹0/6۱0 متر 
مربع پلاک فرعی از 4 اصلی واقع در بخش ۱۷ قزوین شهر معلم کلایه موروثی از مالک رسمی آقای 

جواد مرادی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شماره ۱40۳60۳0۹00۹000۹۲۹ مورخ ۱40۳/4/۱0 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک الموت شرقی 
)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱40۲۱۱440۹00۹00000۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
مرادی معلم کلایه فرزند حسین بشماره شناسنامه 4۹6 صادره از معلم کلایه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت ۷0/۹۷0 متر مربع پلاک 5 اصلی واقع در بخش ۱۷ 
قزوین قریه اناده خریداری عادی مع الواسط از مالک رسمی آقای سید یداله حسینی محرز گردیده است. 
3- برابر رای شماره ۱40۳60۳0۹00۹00۱۱۷6 مورخ ۱40۳/5/۱۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک الموت شرقی 
)معلم کلایه( پرونده کلاسه ۱40۲۱۱440۹00۹00000۲ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمد مرادی معلم کلایه فرزند حسین بشماره شناسنامه 4۹6 صادره از معلم کلایه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی باغی به مساحت 65/6۲۲ متر مربع پلاک 4 اصلی واقع در 

شهر معلم کلایه بخش ۱۷ قزوین خریداری موروثی از مالک رسمی آقای جواد مرادی محرز گردیده
است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۳0 / ۱0 / ۱40۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱6 / ۱۱ / ۱40۳
رمضانعلی کاظمی الموتی ـ رئیس ثبت اسناد واملاک الموت شرقی )معلم کلایه(

بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران
 شرکت آزمایش ابزار مبتکران کرج

 با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۳6۳ و شناسه ملی ۱0۱0050۸6۹0 میرساند که 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱۲ ظهر روز ۱40۳/۱۱/۱۲ در 
محل دفتر شرکت واقع در کرج، محمد شهر، زیبادشت، خیابان ولی عصر، کوچه یاسین 
پلاک ۱6 تشکیل می شود و از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید در جلسه جهت 

تعیین اعضاء هیئت مدیره و سمت آنها و تعیین بازرس حضور یابند. 
مدیرعامل

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006714 مورخ 1403/9/26 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فریبا احمدی خوئی فرزند 
عباسعلی به شماره شناسنامه 362 و شماره ملی 4621545965 صادره از شهرکرد در 
قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 500 مترمربع پلاک 19088 فرعی 
از 3768 اصلی مفروزی و مجزا شده از 3768/18343 اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر

 

م الف ۱۷46

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009005065 مورخ 1403/7/28 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی فرزند منصور 
به شماره شناسنامه 9007 و شماره ملی 3549170130 صادره در قسمتی از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 106 مترمربع پلاک 181 فرعی از 2678 اصلی مفروزی 
و مجزا شده از 2678 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف ۱۷4۹

برگ سبز وانت پیکان 1600 مدل 1393 رنگ سفید 
شیری روغنی به شماره موتور 118P0130297 و 
شماره شاسی NAAA36AA5EG715729 و 
شماره پلاک 234 د 38 ایران 71 متعلق به اینجانب 
سیدکاظم مردانی گرم دره به شماره ملی 4610259117 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سرویس اقتصادی -
در روزهای اخیر، سازمان اطلاعات سپاه به 
حداقل 3۰۰ مرکز دپوی سوخت قاچاق حمله 
کرد و بخش قابل توجهی از جریان قاچاق 

سوخت مایع در کشور متوقف شد.
به گزارش خبرنگار ما، قاچاق سوخت به عنوان 
یک معضل اقتصادی، سال به سال ناترازی انرژی و 
ناترازی مالی را در کشور تشدید می کند. در ماه های 
اخیر، با ورود سران قوا به موضوع قاچاق سوخت، بار 
دیگر این معضل کهنه مورد توجه قرار گرفته است.

نهادهای امنیتی که همواره در بخش های 
مختلف اقتصادی، در شناسایی ریشه های فساد و 
اصلاح ساختار اقتصادی کشور پیشرو بوده اند، در 
سال جاری نیز در زمینه شناسایی منشأهای قاچاق 
سوخت و برخورد با عوامل آن، اقدامات مؤثری را 

عملیاتی کردند.
سازمان اطلاعات سپاه از ابتدای تابستان و با 
پیش بینی بروز ناترازی در توزیع سوخت مایع در 
زمستان، دست به طراحی یک عملیات اطلاعاتی 
گسترده برای مقابله با شبکه های سازمان یافته قاچاق 
سوخت زد. در این عملیات، تعدادی از شبکه های 
قاچاق سوخت و مراکز دپوی آن ها در سطح کشور 
شناسایی شدند و در روزهای اخیر حداقل ۳00 مرکز 

دپو زیر ضربه قرار گرفتند.
در نتیجه این اقدام، بخش قابل توجهی از جریان 
قاچاق سوخت مایع متوقف شد که باعث افزایش 
توزیع گازوئیل و بنزین در شبکه مصرف خواهد شد 
و انتظار می رود که تأثیر مثبتی در بهبود ناترازی های 

این بخش داشته باشد.
به طور نمونه، در منطقه صنعتی شورآباد در 
جنوب شرق تهران، بیش از ۱00 نقطه که ده ها نفر 
در آن ها به قاچاق سوخت مشغول بودند شناسایی و 

فعالیت آن ها متوقف شد. 
مراکز عملیاتی قاچاق سوخت که در سراسر ایران 
گسترش دارند، به طور پیوسته از سوی نهادهای 
امنیتی بررسی شده و هر روز نقاط مختلف با ده ها 
هزار لیتر فرآورده کشف و ضبط می شود؛ این ها تنها 
بخشی از قاچاق ۲0 تا ۳0 میلیون لیتری روزانه 

فرآورده های نفتی ایران هستند.
نوبتمسئولاناجرائیوقضائیاست

مقابله با پدیده قاچاق دو وجه دارد؛ وجه نخست، 
برخورد امنیتی با شبکه های قاچاق و ناامن سازی 
بسترهای انتقال سوخت به خارج از کشور است. اما 
وجه دوم، اقدامات دولت برای بهبود فرآیند توزیع 
عادلانه سوخت و افزایش بهره وری این بخش تا 
فرصت های انحراف سوخت به سمت شبکه های 

قاچاق به حداقل برسد.
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان اواخر 
آذرماه ضمن بازدید از سازمان برنامه و بودجه اعلام 
کرد: »چگونه روزانه ۲0 میلیون لیتر سوخت گم 
می شود؟ درحالی که تولیدکننده و عرضه کننده 

خودمان هستیم!«
اوایل آذرماه نیز، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس 
در صحن علنی گفت: »روزانه بین ۲5 تا ۳0 میلیون 
لیتر فرآورده از کشور قاچاق می شود؛ تردید نکنید 

این قاچاق سازماندهی شده است.«
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضائیه هم 
پیش تر گفته بود: »قاچاق یکی از مشکلات اساسی 
کشور است. از یک طرف با ناترازی در تولید و مصرف 
بنزین مواجه ایم و از طرف دیگر، بنزین و گازوئیل 
قاچاق می شود که باید تلاش کنیم این مشکل را 

رفع کنیم.«
به نظر می رسد حالا که دستگاه های امنیتی و 
نظارتی وارد گود شده اند، مسئولان نیز باید به آنچه 
می گویند عمل کنند و در جایگاهی که قرار دارند، 
اقدامات اجرائی، نظارتی و قضائی برای برخورد با 

متخلفان را شروع کنند.
روشهایقاچاقسوخت

قاچاقچیان راه های مختلفی برای رسیدن به 
اهداف خود پیدا کرده اند و باید برای هر کدام از 
آن ها تدبیری اندیشید. چندی قبل، نعمت الله نجفی، 
مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران در گفت وگو با تلویزیون با بیان اینکه سوخت 
مایع از سراسر کشور به استان های مرزی برای 
قاچاق به صورت های مختلف فرستاده می شود، گفت: 
»هم اکنون براساس آمار موجود در حوزه شهرداری ها 

در مناطق مرزی، مقدار پذیرش ناوگان درون شهری، 
برون شهری مسافری و باری تناسبی با جمعیت آن 
مناطق ندارد، زیرا می خواهند سوخت مایع سهمیه ای 

و یارانه ای را قاچاق کنند.«
نجفی یکی از روش های قاچاق سوخت مایع به 
خارج از کشور را جمع آوری سوخت از سراسر کشور 
به صورت مویرگی و انتقال آن به مرزهای کشور 

به وسیله خودروهای شوتی دانست. 
وی با بیان اینکه سالانه حدود یک میلیارد لیتر 
سوخت نیروگاهی ارسال شده در مسیر منحرف 
می شود و به نیروگاه نمی رسد، اظهار کرد: »براساس 
آمارهای موجود، تناسبی بین رشد تولید و رشد 

مصرف وجود ندارد.«
مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی با اشاره به حوزه شناورهای دریایی افزود: 
»هم اکنون شناورهایی که به ۲0 کیلومتری 
سواحل کشورهای دیگر تردد می کنند، ملزم به 
داشتن سامانه ای آی اس روی شناور خود هستند، 
اما پرسشی که سال ها بدون پاسخ مانده این است 
که چرا این سامانه های شناورها به سامانه دریافت 
فرآورده )سدف( شرکت پخش فرآورده های نفتی 
وصل نمی شود تا پیمایش شناورهای مربوطه 
مشخص شود و مقدار سوخت لازم به آن ها 

تخصیص یابد.«
یکی دیگر از روش ها، قاچاق سوخت با استفاده از 
بارنامه های جعلی است که مردم جنوب کشور را هم 
گرفتار کرده است. »موسی غضنفرآبادی«، نماینده 
مجلس پیش از این در گفت وگو با کیهان گفته بود: 
»بارنامه های جعلی موجب شده در برخی شهرهای 
جنوب کمبود سوخت ایجاد شود و برخی کشاورزان 
به گازوئیل کافی دسترسی نداشته باشند. در واقع 
قاچاق سوخت علاوه بر زیان اقتصادی به دولت، به 
مردم برخی شهرهای جنوبی نیز گرفتاری مضاعف 

ایجاد کرده است.«
ضرورتاصلاحساختارها

برای حل اساسی این قبیل مشکلات، طرح های 
متعددی همچون طرح پیمایش برخط تردد ناوگان 
جاده ای با عنوان سامانه سپهتن و طرح میترینگ برای 

اصلاح فرآیند توزیع سوخت در کشور مطرح است. 
اما تا بهره برداری و پیاده سازی کامل این طرح ها، 

فاصله زیادی داریم.
ضرورت دارد دولت در این زمینه اهتمام ویژه ای 
به خرج دهد، چرا که تأخیر روزانه در اجرای چنین 
طرح هایی، به معنای از دست دادن روزانه چند 

میلیون لیتر فرآورده نفتی در قاچاق سوخت است.
متأسفانه مسئولان مربوطه در وزارت نفت و 
وزارت راه و شهرسازی در این زمینه مسئولانه رفتار 
نمی کنند و دیگران را مسئول پیگیری این امور مهم 

می دانند.
چند ماه قبل، »کرامت ویس کرمی«، مدیرعامل 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با تأکید بر 
اینکه براساس قانون، عملکرد ناوگان دیزلی در حوزه 
درون شهری و برون شهری باید برمبنای سامانه 
سپهتن و سیپاد تعیین شود، بیان کرد: »متولی اجرای 
سامانه سپهتن، سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 

است که تاکنون این پروژه را اجرائی نکرده است.«
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
بیان کرد: »براساس مصوبه هیئت دولت، تجهیزات 
سامانه سیپاد و سپهتن باید روی همه ناوگان دیزلی، 
مسافری، باری، درون شهری و برون شهری نصب شود 
و عملکرد واقعی ناوگان براساس این سامانه ها به 
شرکت ملی پخش انتقال داده شود تا براساس این 

عملکرد، سهمیه نفت گاز تخصیص یابد.«
از طرفی، سعید رسولی، سرپرست معاونت 
حمل ونقل وزارت راه که اخیراً به این سمت منصوب 
شده، کمتر از یک ماه قبل در پاسخ به پرسش 
کیهان درباره آخرین وضعیت سامانه سپهتن گفت 
که فعلًا در حال بررسی این موضوع است و هنوز به 

جمع بندی نرسیده است.
بدون شک این تعلل ها جایز نیست. مسئولان 
دستگاه های مختلف باید به طور جدی پای کار بیایند 
و سران قوا همان طور که برخورد با قاچاق سوخت را 
مطالبه می کنند، در عمل نیز همه توان زیرمجموعه 
خود را به کار گیرند تا با اصلاح ساختارها، هم زمینه 
قاچاق برچیده شود و هم ناترازی های شدید انرژی 

که کشور با آن دست به گریبان است، حل گردد.

برگ سبز و پلاک انتظامی )شماره انتظامی( سواری پراید صبا 
جی تی ایکس به رنگ سفید روغنی مدل1379 به شماره موتور 
00159481 و شماره شاسی S141227963099 به شماره انتظامی 
747د14 ایران54 به نام بهرام زندیان حسن آبادی به کدملی 

4489861826 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009007235 مورخ 1403/10/10 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی خانم عاطفه مطهری کیا فرزند احمد به شماره شناسنامه 4060210730 و 
شماره ملی 4060210730 صادره از خرم آباد در قسمتی از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
63/3 مترمربع پلاک 62 فرعی از 2659 اصلی مفروزی و مجزاشده از اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1775

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009004306 و 4304 مورخ 1403/07/07 هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان 1- آقای محمدهادی زارعی فرزند علی به شماره شناسنامه 3490480244 و 
شماره ملی 3490480244 صادره از بوشهر2 فسا در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ - خانم طاهره 
نوری کوچی فرزند کمال به شماره شناسنامه 169 شماره ملی 2571791273 صادره از فسا در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 118/85 مترمربع پلاک 45 فرعی از 2026 
اصلی مفروزی و مجزاشده از 2026/1 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/30                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/15
شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف1778

فصل جدیدی از همکاری ۲ کشور رقم خورد

جزئیات اقتصادی معاهده ۲۰ ساله ایران و روسیه از تسهیل روابط بانکی تا کریدور شمال – جنوب


